СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.11.2018 г. № 36/3 р.С.

Об    утверждении    Прогнозного      плана приватизации муниципального имущества в  муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2018-2019 года

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом муниципального     образования    Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в целях эффективного управления муниципальной собственностью поселения, Совет депутатов решил:
1. Утвердить      Прогнозный      план    приватизации     муниципального имущества в муниципальном     образовании     Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на  2018 - 2019 года согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  размещению на сайте МО Рыбкинский сельсовет.

Глава администрации
Рыбкинского сельсовета                                                            Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, в дело

Приложение
к решению Совета депутатов
Рыбкинского сельсовета
                                                                                    от 01.11.2018 г. № 36/3 р.С.

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества в муниципальном  образовании   Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2018 - 2019 года

	№ п/п
	Наименование и технические характеристики объектов муниципальной собственности
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации, квартал
	Кадастровый, условный номер объекта

	1
	1-но этажное нежилое здание
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Волостновка, ул. Ленина, дом 18

	252,8
	аукцион
	4 квартал 2018,
 1 квартал 2019
	56:19:1302001:45

	2
	1-но этажное нежилое здание
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Волостновка, ул. Ленина, дом 19

	466,7
	аукцион
	4 квартал 2018,
1 квартал 2019
	56:19:1302001:46

[bookmark: _GoBack]